
KATALOG
SBĚRNÝCH
NÁDOB 
NA ODPADNÍ
ELEKTROZAŘÍZENÍ

Našim smluvním partnerům 
poskytujeme zcela zdarma 
sběrné nádoby určené pro sběr 
odpadních elektrozařízení. 

Sběrné nádoby doručujeme rychle, 
zdarma a po celé České republice.

S výběrem sběrných nádob 
Vám rádi poradíme. 
V případě zájmu kontaktujte 
naše provozní oddělení.

www.rema.cloud

840 550 650
provoz@rema.cloud



Železná
paletová
klec 

1

SBĚRNÉ
NÁDOBY
NA ODPADNÍ
ELEKTROZAŘÍZENÍ

2. Obrazovky, monitory a zařízení obsahující obrazovky 
 o ploše větší než 100 cm2.
5. Malá zařízení, jejichž žádný vnější rozměr 
 nepřesahuje 50 cm.
6. Malá zařízení informačních technologií 
 a telekomunikační zařízení, jejichž žádný 
 vnější rozměr nepřesahuje 50 cm. vnější rozměr nepřesahuje 50 cm.

Rozměry:    1020 x 1200 x 1500 mm 

Objem:     1,8 m³ 

Hmotnost:  132 kg 

Dostupnost:  Skladem

Skupina:    2, 5, 6

S výběrem sběrných nádob Vám rádi poradíme. 
V případě zájmu kontaktujte naše provozní oddělení.

840 550 650
provoz@rema.cloudKATALOG SBĚRNÝCH NÁDOB

www.rema.cloud



Nerezový 
box

2

SBĚRNÉ
NÁDOBY
NA ODPADNÍ
ELEKTROZAŘÍZENÍ

2. Obrazovky, monitory a zařízení obsahující obrazovky 
 o ploše větší než 100 cm2.
3. Světelné zdroje.
5. Malá zařízení, jejichž žádný vnější rozměr 
 nepřesahuje 50 cm.
6. Malá zařízení informačních technologií 
 a telekomunikační zařízení, jejichž žádný  a telekomunikační zařízení, jejichž žádný 
 vnější rozměr nepřesahuje 50 cm.

Rozměry:    300 x 300 x 1000 mm

Objem:     0,09 m³ 

Hmotnost:  10 kg

Dostupnost:  Skladem

Skupina:    2, 3, 5, 6

S výběrem sběrných nádob Vám rádi poradíme. 
V případě zájmu kontaktujte naše provozní oddělení.

840 550 650
provoz@rema.cloudKATALOG SBĚRNÝCH NÁDOB

www.rema.cloud



Železný
kontejner 
na zářivky

3

SBĚRNÉ
NÁDOBY
NA ODPADNÍ
ELEKTROZAŘÍZENÍ

3. Světelné zdroje.

Rozměry:    1600 x 500 x 800 mm

Objem:     0,64 m³ 

Hmotnost:  60 kg 

Dostupnost:  Skladem

Skupina:    3

S výběrem sběrných nádob Vám rádi poradíme. 
V případě zájmu kontaktujte naše provozní oddělení.

840 550 650
provoz@rema.cloudKATALOG SBĚRNÝCH NÁDOB

www.rema.cloud



Kartonová
krabice
na zářivky 

4

SBĚRNÉ
NÁDOBY
NA ODPADNÍ
ELEKTROZAŘÍZENÍ

Rozměry:    1650 x 400 x 600 mm 

Objem:     0,5 m³ 

Hmotnost:  3 kg 

Dostupnost:  Skladem

Skupina:    3

3. Světelné zdroje.

S výběrem sběrných nádob Vám rádi poradíme. 
V případě zájmu kontaktujte naše provozní oddělení.

840 550 650
provoz@rema.cloudKATALOG SBĚRNÝCH NÁDOB

www.rema.cloud



Kartonová
krabice
MZO

5

SBĚRNÉ
NÁDOBY
NA ODPADNÍ
ELEKTROZAŘÍZENÍ

2. Obrazovky, monitory a zařízení obsahující obrazovky 
 o ploše větší než 100 cm2.
5. Malá zařízení, jejichž žádný vnější rozměr 
 nepřesahuje 50 cm.
6. Malá zařízení informačních technologií 
 a telekomunikační zařízení, jejichž žádný 
 vnější rozměr nepřesahuje 50 cm. vnější rozměr nepřesahuje 50 cm.

Rozměry:    600 x 400 x 450 mm

Objem:     0,108 m³ 

Hmotnost:  1,2 kg 

Dostupnost:  Skladem

Skupina:     2, 5, 6

S výběrem sběrných nádob Vám rádi poradíme. 
V případě zájmu kontaktujte naše provozní oddělení.

840 550 650
provoz@rema.cloudKATALOG SBĚRNÝCH NÁDOB

www.rema.cloud



Plastová
popelnice
zelená 

6

SBĚRNÉ
NÁDOBY
NA ODPADNÍ
ELEKTROZAŘÍZENÍ

2. Obrazovky, monitory a zařízení obsahující obrazovky 
 o ploše větší než 100 cm2.
5. Malá zařízení, jejichž žádný vnější rozměr 
 nepřesahuje 50 cm.
6. Malá zařízení informačních technologií 
 a telekomunikační zařízení, jejichž žádný 
 vnější rozměr nepřesahuje 50 cm. vnější rozměr nepřesahuje 50 cm.

Rozměry:    400 x 400 x 800 mm

Objem:     0,12 m³ 

Hmotnost:  8 kg 

Dostupnost:  Již nelze objednat

Skupina:    2, 5, 6

S výběrem sběrných nádob Vám rádi poradíme. 
V případě zájmu kontaktujte naše provozní oddělení.

840 550 650
provoz@rema.cloudKATALOG SBĚRNÝCH NÁDOB

www.rema.cloud



Železný
stacionární
kontejner

7

SBĚRNÉ
NÁDOBY
NA ODPADNÍ
ELEKTROZAŘÍZENÍ

2. Obrazovky, monitory a zařízení obsahující obrazovky 
 o ploše větší než 100 cm2.
5. Malá zařízení, jejichž žádný vnější rozměr 
 nepřesahuje 50 cm.
6. Malá zařízení informačních technologií 
 a telekomunikační zařízení, jejichž žádný 
 vnější rozměr nepřesahuje 50 cm. vnější rozměr nepřesahuje 50 cm.

Rozměry:    1200 x 1200 x 1700 mm

Objem:     1 m³ 

Hmotnost:  240 kg 

Dostupnost:  Již nelze objednat 

Skupina:    2, 5, 6

S výběrem sběrných nádob Vám rádi poradíme. 
V případě zájmu kontaktujte naše provozní oddělení.

840 550 650
provoz@rema.cloudKATALOG SBĚRNÝCH NÁDOB

www.rema.cloud



Železná
bedna

8

SBĚRNÉ
NÁDOBY
NA ODPADNÍ
ELEKTROZAŘÍZENÍ

2. Obrazovky, monitory a zařízení obsahující obrazovky 
 o ploše větší než 100 cm2.
5. Malá zařízení, jejichž žádný vnější rozměr 
 nepřesahuje 50 cm.
6. Malá zařízení informačních technologií 
 a telekomunikační zařízení, jejichž žádný 
 vnější rozměr nepřesahuje 50 cm. vnější rozměr nepřesahuje 50 cm.

Rozměry:    800 x 1200 x 1050 mm

Objem:     1 m³ 

Hmotnost:  100 kg (bez víka 80 kg)

Dostupnost:  Již nelze objednat

Skupina:    2, 5, 6

S výběrem sběrných nádob Vám rádi poradíme. 
V případě zájmu kontaktujte naše provozní oddělení.

840 550 650
provoz@rema.cloudKATALOG SBĚRNÝCH NÁDOB

www.rema.cloud


